桃園縣政府　書函
地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號
承辦人：戴聖杰
電話：03-3322101#7319

傳真：03-3342906

電子信箱：tyhg1502@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立永安國民中學
發文日期：中華民國98年7月22日
發文字號：府人考字第0980281335號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明九
主旨：本府98年英語初級檢定課程進修班尚有名額，請鼓勵貴屬同
仁踴躍報名參加，請 查照。
說明：
一、依據本府98年辦理提昇公務人員英語能力研習推動計畫辦理
暨本府98年7月3日府人考字第0980255235號，諒達。
二、本府98年開辦英語初級檢定課程進修班4班，業經公開上網
招標委託元智大學辦理，訂於98年8月下旬起開課，各班別每
週上課1次，每次3小時，研習12週，每班上課時間分述如下：
(一)英語初級檢定課程第1班（下午班）：為每週二，下午13

時30分至16時30分。
(二)英語初級檢定課程第2班（下午班）：為每週三，下午13

時30分至16時30分。
(三)英語初級檢定課程第3班（下午班）：為每週四，下午13

時30分至16時30分。
(四)英語初級檢定課程第4班（晚上班）：為每週四，晚上17

時30分至20時30分。
三、上課地點：本府13樓公務人力培訓中心。
第2頁， 共3頁
四、本英語初級檢定課程進修班為落實教學成效，每班學員以20
人為限，各班別報名截止後由委託學校辦理測驗，並依測驗
成績及選填班別意願，錄取上課人員（測驗時間及地點另行
通知）。
五、報名參加人員以編制內書記以上公務人員為限（不含學校教
師及校長），可依意願填寫參加班別次序（可複選），惟為
期運用有限資源，並符合公平原則，依測驗成績及選填志願
核定參加1班為限，另凡曾參加本府開辦英語檢定進修班者
，不得報名參加。
六、為提高到課率並避免浪費資源，凡獲錄取參加進修學員於第
1次上課時，需預繳保證金新台幣壹仟元，繳交公庫，如於
第2次上課前未繳交保證金者，取消進修資格，由本府通知備
取人員依序遞補。俟課程結束，查驗無曠課紀錄者，無息全
數退還；缺課（含請假或曠課）達4次者，全數不予退還。
七、本（98）年英語初級檢定課程進修班因目前尚有名額，為免
訓練資源浪費，請鼓勵貴屬同仁踴躍報名參加（已報名者請
勿重複報名）。
八、各機關學校申請參加人員請填報「參訓報名表」（報名表填
寫後請依序核章），於98年7月30日（星期四）前逕送本府
人事處（考核訓練科）；另「參訓報名表」於繕造後，請以
電子郵件方式傳送至本府人事處（e-mail：183019@mail.tyc

g.gov.tw）。
九、本進修班報名表請至本府電子公文附件檔案上下載區（http

：//file.tycg.gov.tw）下載表格填報。
正本：本府各單位（含各科）、本府所屬各機關學校、本縣各衛生所
副本：本府縣長室(含附件)、黃副縣長室(含附件)、郭蔡副縣長室(含附件)、秘書長室(

含附件)、參議辦公室(含附件)、秘書辦公室(含附件)、本府人事處考核訓練科(含
附件) 2009-07-23

8:50:28__
第2頁， 共2頁